
ایرانزمین 13پنجشنبه  23 آذر ۱4۰2  شماره 8354
irannewspaper.ir irannewspaper

از سال گذشته تا 
کنون، آزادسازی 

۵۲۰ کیلومتر از 
 مسیرانتقال 

لوله ها صورت 
گرفته است و 

تاکنون ۴۲۰ 
کیلومتر حفاری و 

۲۱۴ کیلومتر آن نیز 
لوله گذاری شده 

است

کشت بدون خاک در اولویت اقتصاد 
دریا محور گیلان

رشت- مدیرکل شیلات گیلان بر بهره گیری از ظرفیت 
دریا در کشتاب ورزی )کشت بدون خاک( تأکید کرد 
و افزود: با گسترش حوزه کسب و کار دریا محور و 
استفاده از ظرفیت هایی که در این حوزه برای هفت 
استان وجود دارد شیلات گیلان از سال گذشته برای 

استفاده مناسب از آب دریا ۲ ابَرَ پروژه تعریف کرد.
کوروش خلیلی با اشاره به ابلاغ سیاست های دریا 
محور، گفت: یکی از این طرح ها که با مشارکت 
کردن  انجام می شود فعال  بخش خصوصی 
بندرکیاشهر است که برای این پروژه برنامه ریزی 
هشت تا ۱۰ ساله انجام شده و فعالیت های مؤثر 

شیلاتی در دست انجام است.
مدیرکل شیلات گیلان افزود: هم اکنون در استان 
یک بندرصیادی در شهرستان بندرانزلی فعال است 
اما باید تعداد این بنادر به سه برابر ظرفیت موجود 
افزایش یابد تا علاوه بر اشتغالزایی در تولید نیز 

تحول ایجاد شود.
خلیلی از ایجاد شهر ماهیان خاویاری یا بلوگا سیتی 
نیز خبر داد و افزود: این طرح یکی از پروژه های 
مهم و بزرگ استان گیلان است که به لحاظ توجیه 
اقتصادی آن نیز مورد بررسی و تأیید کارشناسان قرار 
گرفته است؛ طرح در مسیر پایانه صادراتی قرار گرفته 
و درآمد ناخالصی که درحوزه تولید ماهیان خاویاری 

ایجاد می شود تولید آن را توجیه می کند.

 بهره برداری از راه آهن شهرکرد 
تا پایان دولت سیزدهم 

شهرکرد - معاون ساخت و توسعه راه آهن، فرودگاه و 
بنادر کشور گفت: راه آهن شهرکرد - مبارکه تا پایان 
دولت سیزدهم به بهره برداری می رسد. عباس 
خطیبی در سفر به شهرکرد گفت: با بهره برداری از 
این شبکه ریلی بیست و پنجمین مرکز کشور به راه 

آهن متصل می شود.
وی افزود: این طرح یکی از طرح های اولویت دار 
است که هم اکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
خطیبی گفت: هم اکنون خط ریلی سنندج -همدان 
و بستان آباد -تبریز به طول ۲۰۰ کیلومتر به بهره 

برداری رسید.

 ساخت ۱۱۰ هزار واحد مسکونی 
در دولت سیزدهم

یاسوج - دبیر قرارگاه نهضت ملی مسکن گفت : 
تاکنون ۱۱۰ هزار واحد مسکونی در دولت سیزدهم 
ساخته و تحویل شده است و ۱۳۰ هزار واحد دیگر تا 

پایان این دولت، تحویل خواهد شد.
 روح الله اکبری در یاسوج افزود : از چهار میلیون 
واحد طرح نهضت ملی بیش از یک میلیون و ۸۰۰ 
هزار واحد در اراضی دولتی ۹۹ ساله اجرا می شود 
که از این تعداد یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد در 
شهر ها و ۶۰۰ هزار واحد در شهرها و شهرک های 

جدید ساخته می شود.
وی ادامه داد: حدود ۸۰۰ هزار واحد در روستا ها، ۶۰۰ 
هزار واحد در حوزه  بازآفرینی شهری و ۸۰۰ هزار واحد 

هم  در اراضی خودمالکی اجرا می شود.
دبیر قرارگاه نهضت ملی مسکن گفت: از مجموع 
این چهار میلیون واحد در این چهار بخش، عملیات 
ساخت بیش از یک میلیون و ۹۳۰ هزار واحد انجام 

است. شده 

اشتغالزایی برای ۲۰ هزار نفر با افتتاح 
ح های عمرانی جدید در گلستان  طر

گرگان- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گلستان 
گفت: ارزش طرح های عمرانی و اقتصادی قابل 
بهره برداری در دور دوم سفر رئیس جمهور به گلستان 
۲۵۰ هزار میلیارد ریال است که راه اندازی آنها برای ۲۰ 

هزار نفر شغل ایجاد می کند. 
علیرضا نورانی اظهار کرد: در این سفر ۴۴ طرح 
عمرانی و ۱۸ هزار طرح اقتصادی )کوچک  و بزرگ ( 
افتتاح می شود که حوزه های آب و فاضلاب ۳۰ هزار 
میلیارد ریال، انرژی ۲۲ هزار میلیارد ریال، ارتباطات 
۱۰ هزار میلیارد ریال، حوزه راه ۴۸ هزار میلیارد 
ریال، کشاورزی ۶ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال و مسکن 
با ۲۸ هزار میلیارد ریال بیشترین سهم را در بخش 
طرح های عمرانی قابل  افتتاح به خود اختصاص 

داده اند.
نورانی به افتتاح طرح های اقتصادی با ارزش ۸۷ 
هزار میلیارد ریال در دومین سفر رئیس جمهور به 
گلستان اشاره کرد و گفت: این طرح ها مربوط به 
بخش های مختلف امنیت غذایی، دارویی و معرفی 
صنایع تبدیلی، گام مهمی در راستای تحقق شعار 

سال است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گلستان 
همچنین از شناسایی اقدامات منتهی به افزایش 
تولید ناخالص داخلی در استان خبر داد و گفت: 
رویکرد حاکم بر برنامه پیشرفت گلستان، افزایش 
سطح تولید و خدمات با اولویت حفظ توان 
سرزمینی و الزامات زیست محیطی است که آثار آن 
در احیای خلیج گرگان، مقابله با بیابان زایی و اجرای 

طرح های آبخیزداری مشاهده می شود.
به گفته وی، شهرک صنعتی یک هزار هکتاری 
اترک، بازگشت پنبه به سبد تولیدی استان در 
بخش کشاورزی و توجه به حوزه های آب و انرژی 
می تواند بهبود وضعیت اقتصادی و امیدواری برای 
داشتن جامعه ای پویاتر را برای گلستانی ها به همراه 

داشته باشد.

ایران در ایران

برداشت صنایع از آب زاینده رود به صفر می رسد

 آب دریای عمان 
سال آینده در اصفهان

 

روند اجرای طرح انتقال آب دریای 
عمان به اصفهان سرعت گرفته است 
تا جایی که قرار است در مرحله 
نخست انتقال آب از دریای عمان 
۷۰ میلیون متر مکعب و در مرحله 
دوم ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب به 
اصفهان انتقال داده  شود. طرحی 
که عمده مصرف این آب در بخش 

صنعت به کار گرفته خواهد  شد اما 
شهروندان، اراضی کشاورزی و محیط 
زیست نیز با اجرایی شدن این طرح 
ماند. نخواهند  بی نصیب  آن  از 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
استانداری اصفهان دراین خصوص در 
گفت و گو با »ایران« گفت: عملیات 
اجرایی مرحله نخست این پروژه 
مهر سال ۱۴۰۱ آغاز شد که در دولت 
سیزدهم و هم اینک در ۲۴ نقطه فعال 
با حضور ۱۴ پیمانکار درحال تکمیل 
است؛ در مرحله اول اجرای این طرح 
۷۰ میلیون متر مکعب آب و در مرحله 
دوم ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب به 
استان اصفهان انتقال خواهد یافت 

که امیدواریم با اجرایی شدن فاز اول 
این طرح در ۶ ماهه اول سال آینده 
گره ای از مشکلات صنایع و بخش 

کشاورزی باز کند.
 مهران زینلیان با بیان اینکه طول 
مسیر طرح انتقال آب از دریای عمان 
به اصفهان ۹۸۰ کیلومتر است افزود: 
از سال گذشته تاکنون آزادسازی 
۵۲۰ کیلومتر از مسیر انتقال لوله ها 
صورت گرفته است و تاکنون ۴۲۰ 
کیلومتر حفاری و ۲۱۴ کیلومتر آن 
نیز لوله گذاری شده است و انتظار 
می رود در خردادماه سال ۱۴۰۳ مرحله 
نخست انتقال آب از دریای عمان 

اجرایی شود.

وی با اشاره به اینکه هدف اصلی 
اجرای این طرح تغذیه آب مورد نیاز 
صنایع خواهد بود اظهار داشت: 
انتقال آب از دریای عمان بخشی 
از طرح احیای رودخانه زاینده رود 
است که با اجرای مرحله نخست آن، 
برداشت آب از زاینده رود توسط صنایع 
قطع خواهد شد و در مرحله دوم 
علاوه بر آب صنایع، مازاد آب در بخش 
آشامیدنی، کشاورزی و حقابه محیط 
زیست مصرف خواهد شد. این پروژه 
طبق برنامه اولیه در یک بازه زمانی ۷ 
ساله باید به پایان برسد اما باتوجه 
به پیشرفت بالای ۵۰ درصد این طرح 
تاکنون امیدوار هستیم پیش از موعد 

مقرر شاهد بهره برداری از آن باشیم.
وی با تأکید بر اینکه رسیدن آب دریا به 
استان سبب غنای آبی مجموعه های 
صنعتی خواهد شد ابراز کرد: این 
امر سبب آزادسازی سایر منابع آبی 
مانند پساب که توسط صنایع مورد 
استفاده قرار می گیرد، خواهد شد. 
استفاده از پساب و آب های خاکستری 
و بازچرخانی آب نیز از جمله موارد 
با اهمیت است که باید با نگاه 
بلندمدت برای آن برنامه ریزی شود 
تا میزان استفاده از این منابع در 

مناطق گوناگون افزایش یابد.
این مسئول هزینه اجرای مرحله 
نخست این طرح را ۲۵ هزار میلیارد 
تومان عنوان کرد و بیان داشت: 
هزینه برآورد شده برای بخش دوم 
اجرای این طرح ۱۱۳ هزار میلیارد 
تومان است که با توافق انجام گرفته 
تمام هزینه اجرای این دو مرحله 
توسط صنایع بزرگ استان اصفهان 
صورت خواهد گرفت. با اجرایی 
شدن این طرح در مرحله نخست 
دیگر صنایع اجازه بهره برداری از آب 
زاینده رود را نخواهند داشت و آب 
برای آنها قطع می شود. همچنین 
در مرحله دوم مازاد آب در بخش 
آشامیدنی، کشاورزی و حقابه محیط 
زیست به مصرف خواهد رسید، ضمن 
اینکه با اجرای این طرح آب روستاها 
و شهرهای مسیر در استان تأمین 

خواهد شد.

انتقالآبازدریایعمانوپایان
برداشتاززایندهرودبرایصنایع

پیش تر نیز مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه اصفهان در خصوص پروژه 
انتقال آب دریای عمان به اصفهان 
اعلام کرده بود: حدود پنج سال 
قبل کلید این طرح زده شد. این 
شرکت تقریباً ۵۰ درصد آب مورد 
نیاز خود را از پساب تأمین می کند و 
سال گذشته برداشت ما از رودخانه 
زاینده رود ۱۴ میلیون مترمکعب بود و 
هدفگذاری ما این است که برداشت 
آب از زاینده رود طی سه سال پیش رو 

به صفر برسد.
طیب نیا با بیان اینکه بازچرخانی 
پساب فاضلاب ۶ شهر دیگر را کلید 
زدیم افزود: تلاش می کنیم که نیاز 
آبی ما از دریا بسیار کم باشد زیرا 
برنامه ریزی روی ۲۰۰ میلیون مترمکعب 

برای صنایع استان است.
فولاد مبارکه  مدیرعامل شرکت 
اصفهان رقم هزینه شده برای این 
پروژه را سنگین خواند و گفت: 
هم اینک این طرح انتقال آب در ۲۴ 
نقطه از سیرجان تا اصفهان درحال 
پیشروی است و پیمانکاران توانمند 
در این پروژه مشغول فعالیت هستند 
که شامل چندصد کیلومتر کریدور و 
چندده کیلومتر لوله گذاری است.

طیب نیا با بیان اینکه رقم کلی 
پروژه، فاز به فاز به دلیل نوسانات 
ارز و نرخ فولاد دائم تغییر می کند، 
اظهار داشت: رقم سرمایه گذاری در 
فاز اول این پروژه ۲۵ هزار میلیارد 
تومان است که برای تجهیزاتی چون 
آب شیرین کن ها و لوله گذاری است 
که برای انتقال آب لازم است از بندر 
سیریک آب به استان اصفهان برسد.
وی با اشاره به اینکه این پروژه 
سهامداران مختلف دارد اما سهم 
اصلی سرمایه گذاری مربوط به فولاد 
است که بیش از سهم خود تزریق 
کرده، افزود: عمده سهم فولاد 
مبارکه از محل ورق هایی است که 
تأمین می کند و یکی از عوامل اصلی 

پیشرفت پروژه همین است.
این مسئول با بیان اینکه انتقال آب 
دریا برای صنعت توجیه اقتصادی دارد، 
تصریح کرد: سهم هزینه ای انتقال 
آب کمتر از حمل و نقل است ضمن 
اینکه امکان جابه جایی این کارخانه 
نیست و کل درصد هزینه این آب در 
تولید فولاد حدود ۳۰ هزار تا ۴۰ هزار 
تومان به ازای هر مترمکعب است. 
ضمن اینکه باید توجه داشت که نرخ 
بیکاری در استان ما بالاست و از سوی 
دیگر قرار نیست این انتقال آب برای 
صنایع، جمعیت جدید به استان 
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گذشته   3۵  تا 
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تولید  حدود 
 9۰درصد 

صنایع استان 
 البرز فعال 

شده اند

 جشن احیای ۱8۵ واحد راکد تولیدی و صنعتی استان با اشتغالزایی 6 هزار 
نیروی کار برگزار شد  

چراغ90درصدواحدهایتولیدیالبرزروشناست

گازرسانی به روستاهای صعب العبور در استان گلستان انجام شد  

تکمیل جاده علی آباد کتول به سمنان

اگرچه تولید و صنعت با نام استان البرز 
گره خورده اما در سال های اخیر کمبود 
و محدودیت واردات مواد اولیه، بالا 
رفتن قیمت ها، واردات بی رویه کالای 
قاچاق، فرسودگی تجهیزات و ماشین 
آلات، کمبود نقدینگی و مشکلاتی از این 
دست باعث زمینگیر شدن و تعطیلی 
۳۵ تا ۴۰ درصد واحدهای تولیدی و 
صنعتی این استان شده است. در 
این شرایط با تأکید و حمایت دولت، 
جهاد احیای واحد های تولیدی در 
این استان شکل گرفت و باعث شد 
با رفع موانع تولید، دوباره چراغ ۸۴ 
تا ۹۰ درصد صنایع البرز روشن شود. 
مسئولان استان البرز در گام نخست با 
شناسایی واحدهای نیمه فعال و راکد 
به بررسی نیازهای دقیق و کارشناسانه 
آنها پرداخته و در نهایت موفق شدند 
طی مدت حدود ۲ سال )فروردین ۱۴۰۰ 
تا آذرماه ۱۴۰۲( حدود ۹۰ صنایع تعطیل 
را به چرخه تولید بازگردانند و جشن 
احیای ۱۸۵ واحد راکد تولیدی و صنعتی 

را با حضور رئیس جمهور و همزمان با 
دومین سفر استانی هیأت دولت به 
این استان برگزار کنند.رئیس جمهور 
در این مراسم احیای واحدهای تولیدی 
و صنعتی استان با اشتغالزایی برای ۶ 
هزار نیروی کار را مایه خوشحالی و ایجاد 
امید دانست و گفت: باید این روند 
در تمام استان ها ادامه داشته باشد 
تا نتیجه این تلاش ها و اقدامات برای 
مردم ملموس و مشخص شود. وی با 
بیان اینکه تولیدکنندگان ثابت کرده اند 
می توانند با کیفیت و قیمت مناسب 
نیازمندی های کشور را تولید و تأمین 
کنند از مسئولان دستگاه های اداری و 
اجرایی کشور خواست با تسهیل امر 
تولید برای تولیدکنندگان به هیچ وجه 
اجازه وقفه در تولید را ندهند. آیت الله 
رئیسی ایجاد ستاد احیای واحدهای 
تولیدی را نشانه اهتمام دولت نسبت 
به امر تولید و فعال سازی ظرفیت های 
تولیدی و صنعتی تعطیل و نیمه تعطیل 
کشور دانست و از همه وزارتخانه ها 
و دستگاه های اداری و اجرایی بویژه 
بانک ها خواست در حمایت از احیای 
واحدهای تولیدی و صنعتی تعلل نکنند.

90درصدصنایعاستانفعال
شدهاند

 عزیزالله افضلی، معاون هماهنگی 

امور اقتصادی استانداری البرز در 
این زمینه در گفت و گو با »ایران« 
احیای واحد های تولیدی را مهم ترین 
اولویت استان عنوان کرد و اظهار 
داشت: از ابتدای سال گذشته تاکنون 
با تشکیل ستاد احیا و برگزاری منظم 
جلسات موفق شده ایم ۱۹۴ واحد 
تولیدی و صنعتی را دوباره به چرخه 
تولید برگردانیم و زمینه اشتغال بیش 
از ۴ هزار و ۵۰۰ نفر را فراهم کنیم. البته 
این موضوع همیشه در رأس برنامه های 
استان بوده اما در دو سال اخیر این 
میزان رشد قابل توجهی داشته است. 
در ادوار گذشته ۳۵ تا ۴۰ درصد صنایع 
استان نیمه فعال و تعطیل بودند اما 
در این مدت با حمایت های دولت و 
رفع موانع تولید حدود ۹۰ درصد صنایع 

استان فعال شده اند.

اشتهاردبیشترینسهمراداشته
است

 وی با تأکید بر اینکه در تلاشیم میزان 
فعالیت صنایع استان را به بالای 
۹۰ درصد برسانیم، افزود: با حجم 
سرمایه گذاری حدود ۱۳ هزار و ۴۰۰ 
میلیارد ریال در این واحد ها، زمینه 
اشتغالزایی بیش از ۴ هزار نفر فراهم 
شده است. از این تعداد، شهرستان 
اشتهارد با ۳۸ واحد و سرمایه گذاری 

۲ هزار و ۵۶۹ میلیارد ریالی و اشتغال 
۸۷۴ نفر، بیشترین سهم و پس  از 
آن شهرستان ساوجبلاغ با ۲۶ واحد 
و سرمایه گذاری ۲ هزار و ۷۸۷ میلیارد 

ریالی در جایگاه بعدی قرار دارد.
اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
استانداری البرز تصریح کرد: شهرستان 
فردیس با ۲۶ واحد و سرمایه گذاری ۴ 
هزار و ۵۶۹ میلیارد ریال و با اشتغالزایی 
دوباره برای ۹۱۷ نفر، نظرآباد با ۲۶ 
واحد و سرمایه گذاری ۹۹۹ میلیارد ریال 
و اشتغال ۳۰۳ نفر و همچنین کرج با 
۲۶ واحد و سرمایه گذاری ۲ هزار و 
۴۷۲ میلیارد ریال و با اشتغال۷۹۲ نفر 

در رده های بعدی قرار دارند.
 افضلی با تأکید بر اینکه استان البرز 
در جایگاه نخست احیای واحد های 
تولیدی قرار دارد، افزود: در تلاشیم 
سمت  به  را  استان  این  صنعت 
صنایع دانش بنیان ببریم و زمینه 
تجاری سازی ایده های استارتاپی را 
برای جوانان فراهم کنیم. در این 
ن  نش بنیا ا د کت  شر  ۴ ۴ ۵ زمینه 
در استان شناسایی شده است و 
امیدواریم با تزریق اعتبار به تمام 
طرح های بالای ۷۰ درصد پیشرفت 
و با اولویت طرح های دانش بنیان، 
این طرح ها را به نتیجه برسانیم و در 

استان توسعه دهیم.

گرگان-  یکی از پروژه های شاخص و مهم  
شهرستان علی آباد کتول در استان گلستان، 
تکمیل پل روگذر کمربندی علی آباد کتول »تقاطع 
غیر هم سطح ضلع غربی« است. پروژه ای که 
پس از ۹ سال با اعتبار۴۵۰ میلیارد ریالی تکمیل 
و اواسط سال گذشته و پس از سفر اول ریاست 
جمهوری، به سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای واگذار شد.»ابراهیم احمدی« فرماندار 
شهرستان علی آباد کتول، از تخصیص اعتبار ۶۶ 
میلیاردی در حوزه بهسازی راه های روستایی خبر 
داد و گفت: جاده »علی آباد کتول به شاهرود« 
که به جاده »شیرین آباد- شاهرود« معروف است، 
در ۳ فاز تعریف شده و فاز اول و دوم آن تکمیل و 
در سفر دوم رئیس جمهور افتتاح شد و فاز سوم 
که ۸ کیلومتر بعدی اتصال به شاهرود است باید 
تونل زنی شود. تکمیل طرح نیازمند اعتبار بوده 

و منتظر تأمین آن در سفر دوم هستیم.
کلنگزنیسیکلدومعلیآبادکتول

وی همچنین در این حوزه از روستای »آزاد تپه« 
نام برد و خاطرنشان کرد: از محل اعتبارات 
سفر اول، روستای آزادتپه که در منتهی الیه ضلع 
شمالی است پس از اجرای عملیات آسفالت، به 
آق قلا متصل شد. در بحث ایمن سازی راه ها نیز 
روشنایی محور کمربندی علی آباد کتول در دست 
اقدام است.این مقام مسئول، فاز دوم نیروگاه 
سیکل ترکیبی علی آباد کتول را مهم ترین پروژه 
ملی دانست و افزود: با اقدامات خوب استاندار 
در سفر دوم، کلنگ زنی سیکل دوم علی آباد 
کتول را در برنامه قرار داده ایم که مقدمات آن 
در سفر اول انجام شده و دغدغه تأمین سوخت 
آن با کلنگ زنی خط انتقال سوخت در این سفر، 

مرتفع خواهد شد.

بهینهسازیشبکههایفرسوده
فرماندار علی آباد کتول، فرسودگی شبکه های 
انتقال برق و آب را یکی از مشکلات مهم زیرساختی 
شهرستان دانست و به ایسنا گفت: در سال 
گذشته اقدامات اولیه خوبی با اعتباری بالغ بر 
۲. ۵ میلیارد جهت بهینه سازی شبکه های فرسوده 
و رفع حریم برق، صورت گرفته و تبدیل سیم به 
کابل در تعدادی از روستاها و قسمتی از مناطق 
شهری انجام شد. وی با بیان اینکه در حوزه آب 
و فاضلاب، از محل اعتبارات سفر اول برای حفر 
چاه بودجه اختصاص داده شد، افزود: در طول ۲ 
سال و نیم پس از دولت سیزدهم، تعداد ۱۱ چاه 
در شهرستان جهت آب شرب حفر کرده ایم که 
سبب حل بسیاری از تنش های آبی شده است.

جشنپایانگازرسانی
احمدی، با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه 

آموزش و پرورش شهرستان، یادآور شد: در این 
حوزه به طور تقریبی ۴۱ میلیارد اعتبار داشتیم 
که به واسطه آن چند مدرسه اعم از مدرسه امام 
موسی کاظم)ع(، مدرسه رحمت آباد، مدرسه 
۶ کلاسه مزرعه و دیگر پروژه ها و در مجموع ۱۰ 
مدرسه به بهره برداری رسیده که ایجاد شبکه 
هوشمندسازی مدارس، تعبیه سیستم های 

گرمایشی و تجهیز هنرستان با اعتبار دریافتی از 
سفر اول تکمیل شده است.فرماندار علی آباد 
کتول با بیان اینکه در سال گذشته با گازرسانی 
به روستای سیاه مرزکوه تمام روستاهای کددار 
گازرسانی شدند، گفت: این روستا آخرین روستایی 
بود که در سفر ریاست جمهوری برای آن اعتبار 

تخصیص داده شد و به اتمام رسید.

بابانکهایمتخلفبرخورد
میشود

امور اقتصادی  معاون هماهنگی 
ص  خصو ر  د ز  لبر ا ی  ر ا ند ستا ا
حمایت های مالی از صنایع استان 
نیز گفت: امسال بیش از ۲۳۰ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات بانکی برای 
توسعه خطوط تولید، تأمین مواد 
اولیه و سایر نیازهای صنایع استان 
البرز پرداخت شده است. در این 
استان  دولتی  بانک های  زمینه 
اما  داشته اند  مناسبی  همکاری 
عملکرد بانک های خصوصی جای 
نقد و بررسی دارد. البته با تأکید 
استاندار، تمامی بانک های استان 
ز  ا بهره گیری  با  هستند  موظف 
سیاست های اعتباری و مالی خود، 
با تجهیز و تخصیص منابع مالی در 
راستای توسعه اقتصادی استان گام 
مؤثری بردارند. در این زمینه تمام 

کارشکنی ها با جدیت مورد رسیدگی 
قرار خواهد گرفت و با متخلفان 

برخورد خواهد شد.
افضلی با اشاره به اینکه استان البرز 
رتبه اول کشور را در پرداخت تسهیلات 
رونق تولید به خود اختصاص داده 
است، خاطرنشان کرد: تسهیلات 
برنامه تولید و اشتغال نیز در سه حوزه 
تسهیلات سرمایه در گردش، تسهیلات 
نوسازی و بازسازی و تسهیلات تکمیل 
طرح های نیمه تمام ارائه می شود. 
در حال حاضر موفق شده ایم چند 
ماه مانده به پایان سال تعهد کشوری 
پرداخت این تسهیلات را به صورت 
کامل انجام دهیم. البته با وجود 
این جلسات، ستاد احیای واحد های 
تولیدی همچنان به طور منظم برگزار 
می شود و تا زمانی که مشکل تمام 
واحد های تولیدی حل شود، این 

نهضت ادامه دارد.


